
UCHWAŁA NR 297/XL/2017
RADY POWIATU SKARŻYSKIEGO

z dnia 7 grudnia 2017 r.

w sprawie zmiany Statutu Powiatu Skarżyskiego

Na podstawie art. 2 ust. 4, art. 12. pkt. 1, art. 42 ust. 1, art. 43 ust. 2 i art. 44 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: Dz. U z 2017, poz. 1868) Rada Powiatu Skarżyskiego uchwala, co 
następuje:

§ 1. W Statucie Powiatu Skarżyskiego stanowiącym załącznik do uchwały Nr 102/XV/2015 Rady Powiatu 
Skarżyskiego z dnia 25 listopada 2015r, w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Skarżyskiego, wprowadza się 
następujące zmiany:

1. § 64 otrzymuje brzmienie:

„§ 64. Jednostkami organizacyjnymi powiatu są:

1. I Liceum Ogólnokształcące im. Juliusza Słowackiego, Skarżysko-Kamienna, ul. 1-go Maja 82,

2. II Liceum Ogólnokształcące im. Adama Mickiewicza, Skarżysko-Kamienna, ul. Piłsudskiego 50,

3. Zespół Szkół Ekonomicznych im. Mikołaja Kopernika,Skarżysko-Kamienna, ul. Powstańców 
Warszawy 11,

4. Zespół Szkół Transportowo-Mechatronicznych, Skarżysko-Kamienna, ul. Legionów 119,

5. Zespół Szkół Samochodowo-Usługowych im. O. Wasilewskiego, Skarżysko-Kamienna, ul. Oseta 
Wasilewskiego 5,

6. Zespół Szkół Technicznych im. Armii Krajowej, Skarżysko-Kamienna, ul. Tysiąclecia 22,

7. Zespół Szkół im. Henryka Sienkiewicza, Suchedniów ul. Sportowa 3,

8. Zespół Placówek Edukacyjno-Wychowawczych, Skarżysko-Kamienna, ul. Szkolna 15,

9. Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy Nr 2, Skarżysko-Kamienna, ul. Spacerowa 31,

10. Zespół Placówek Resocjalizacyjno-Wychowawczych, Skarżysko-Kamienna, ul. Legionów 131,

11. Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji, Skarżysko-Kamienna, pl. Floriański 1,

12. Zespół Placówek Opieki, Wychowania i Interwencji Kryzysowej „Przystań”, Skarżysko- 
Kamienna, ul. Rejowska 53,

13. Dom Pomocy Społecznej, Skarżysko-Kamienna, ul. Sporna 6,

14. Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie, Skarżysko-Kamienna, pl .Floriański 1,

15. Powiatowy Środowiskowy Dom Samopomocy, Skarżysko-Kamienna, ul. Tysiąclecia 22,

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 11 grudnia 2017 r.

Poz. 3938



16. Zarząd Dróg Powiatowych, Skarżysko-Kamienna, ul. Konarskiego 20,

17. Zespół Opieki Zdrowotnej w Skarżysku-Kamiennej Szpital Powiatowy im. Marii Skłodowskiej-
Curie, Skarżysko-Kamienna ul. Szpitalna 1

18. Międzyzakładowy Ośrodek Medycyny Pracy, Skarżysko-Kamienna, ul. Ekonomii 4,

19. Obwód Lecznictwa Kolejowego SP ZOZ, Skarżysko-Kamienna, ul. Sokola 50,

20. Powiatowy Urząd Pracy, Skarżysko-Kamienna, ul. 1-go Maja 105”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się  Zarządowi Powiatu Skarżyskiego.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Powiatu  Skarżyskiego

Bożena Bętkowska

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 3938


		2017-12-11T10:33:29+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




